
UCHWAŁA NR XXX/242/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 z 2021r. poz.1038 )  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie gminy Gorzów Śląski za 2020 r. udziela   wotum   zaufania Burmistrzowi 
Gorzowa Śląskiego . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC063445-B4D2-43A8-8006-4C32D1F6095E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


